SANINDUSA Ftagere WCA

Etagére WCA - Blanc mat
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Description

Etagere WCA 90cm. Produit discontinu - disponible
jusqu&#39;a rupture de stock existant.

Produit discontinué - disponible jusqu'a épuisement des
stocks.

Informations Techniques

900 mm
220 mm
220 mm

10.5 kg

WCA
Meubles
Contemporain
Meuble - MDF hydrophuge laqué
Suspendue
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SANINDUSA Ftagere WCA

Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

61133 DT (PDF), 61134 DT (PDF),
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